a ejecutar el proyecto sobre la 

finca. 

Número de 

Finca 

Superficie de la 

Finca a 

desarrollar 

Corregimiento Distrito Provincia 

31210 7 has +3820.58 m2 Pacora Panamá Panamá 

Los costos generalizados tomados en cuenta para desarrollar el Proyecto suman un 

total de tres millones cien mil con 00/100 (B/. 3 100 000.00). 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de 

influencia de la actividad, obra o proyecto. 

El terreno donde se construirá el proyecto ha sido intervenido por movimientos de 

tierra para extracción de minerales no metálicos y tierras de pastoreo para ganado vacuno.

[...]

Avalúo, de Factibilidad, Diseño de Planos de Arquitectura e Ingeniería 

• Estudio de Impacto Ambiental, Mercadeo.  

• Costo del Terreno  

• Costos de Construcción  

• Costos Administrativos y Financieros  

• Otros (Alquileres, Imprevistos, etc.)  

Este desglose arroja un monto de tres millones cien mil con 00/100 (B/. 3 100 000.00). 

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto. 

El proyecto se encuentra realizando los procedimientos necesarios para poder ejecutar la obra 

y contar con la aprobación de los mismos y poder dar inicio formal.